
wizualizacja sprawozdania

Nagłówek sprawozdania finansowego

Data początkowa okresu, za który 
sporządzono sprawozdanie

2023-01-01

Data końcowa okresu, za który 
sporządzono sprawozdanie

2023-12-31

Data sporządzenia sprawozdania 
finansowego

2024-03-27

Kod Sprawozdania: SprFinJednostkaInnaWZlotych

Kod Systemowy SFJINZ (1)

Wersja Schemy 1-2

Wariant Sprawozdania 1

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Dane identyfikujące jednostkę

Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania

Nazwa Firmy

Muzeum – Miejsce Pamięci KL 
Plaszow w Krakowie. Niemiecki 
nazistowski obóz pracy i obóz 
koncentracyjny (1942-1945) (w 
organizacji)

Siedziba podmiotu

Województwo Małopolskie

Powiat Kraków

Gmina Kraków

Miejscowość Kraków

Adres

Kraj PL

Województwo Małopolskie

Powiat Kraków

Gmina Kraków



wizualizacja sprawozdania

Nazwa ulicy Lipowa

Numer budynku 3

Numer lokalu 115

Nazwa miejscowości Kraków

Kod pocztowy 30-702

Nazwa urzędu pocztowego Kraków

Podstawowy przedmiot działalności jednostki

Kod P K D 9102Z

Identyfikator podatkowy NIP 6762590517

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Data od 2023-01-01

Data do 2023-12-31

Wskazanie, że sprawozdanie 
finansowe zawiera dane łączne, 
jeżeli w skład jednostki wchodzą 
wewnętrzne jednostki organizacyjne 
sporządzające samodzielne 
sprawozdania finansowe: "Tak" - 
sprawozdanie finansowe zawiera 
dane łącznie; "Nie" - sprawozdanie 
nie zawiera danych łącznych

Nie

Założenie kontynuacji działalności

Wskazanie, czy sprawozdanie 
finansowe zostało sporządzone przy 
założeniu kontynuowania 
działalności gospodarczej przez 
jednostkę w dającej się przewidzieć 
przyszłości

Tak
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Wskazanie, czy nie istnieją 
okoliczności wskazujące na 
zagrożenie kontynuowania przez nią 
działalności: "Tak" - Brak 
okoliczności wskazujących na 
zagrożenie kontynuowania 
działalności; "Nie" - Wystąpiły 
okoliczności wskazujące na 
zagrożenie kontynuowania 
działalności

Tak

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) 
rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo 
wyboru, w tym:

Nie rzadziej niż na dzień bilansowy, 
Muzeum wycenia aktywa i pasywa w 
następujący sposób:\ni.\tśrodki 
trwałe oraz wartości niematerialne i 
prawne – według cen nabycia lub 
kosztów wytworzenia, lub wartości 
przeszacowanej (po aktualizacji 
wyceny środków trwałych), 
pomniejszonych o odpisy 
amortyzacyjne lub umorzeniowe, a 
także o odpisy z tytułu trwałej utraty 
wartości.\nDla potrzeb ujmowania w 
księgach nabytych wartości 
niematerialnych i prawnych oraz 
środków trwałych Muzeum przyjęło 
następujące progi wartościowe: 
\n•\tcena nabycia aktywów do 5 
000,00 zł (Muzeum zalicza nabyte 
składniki aktywów bezpośrednio w 
koszty zużycia materiałów w dacie 
ich poniesienia i obejmuje 
ewidencją ilościowo - wartościową; 
\n•\tcena nabycia aktywów od 5 
000,00 zł do 10 000,00 zł (Muzeum 
zalicza nabyte składniki aktywów 
jako niskocenne wyposażenie 
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ewidencjonowane ilościowo-
wartościowo z nadaniem numeru 
inwentarzowego i przypisaniem go 
do użytkowania oraz odpisywane 
jednorazowo w miesiącu wydania 
do użytkowania),\n•\tcena nabycia 
aktywów powyżej 10 000,00 zł 
(Muzeum zalicza nabyte składniki 
aktywów do środków trwałych 
wprowadzając je jednocześnie do 
ewidencji bilansowej środków 
trwałych. W momencie oddania do 
używania ustalany jest okres 
ekonomicznej użyteczności dla 
każdego nabytego składnika, który 
to decyduje o okresie dokonywania 
odpisów amortyzacyjnych i jest 
zbieżny z okresem amortyzacji 
określonym w Ustawie o podatku 
dochodowym od osób prawnych. 
Dokonywanie odpisów 
amortyzacyjnych rozpoczyna się 
począwszy od miesiąca 
następującego po miesiącu oddania 
środka trwałego do używania. 
Muzeum dokonuje umorzenia 
wartości niematerialnych i prawnych 
oraz środków trwałych metodą 
liniową oraz dokonuje okresowej 
weryfikacji stosowanych stawek 
amortyzacyjnych w odniesieniu do 
poszczególnych składników 
aktywów przyjętych do używania co 
najmniej na koniec roku 
obrotowego).\nii.\tśrodki trwałe 
stanowiące własność Skarbu 
Państwa lub jednostki samorządu 
terytorialnego (obce) otrzymane 
nieodpłatnie, na podstawie decyzji 
właściwego organu, mogą być 
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wycenione w wartości określonej w 
tej decyzji i podlegają inwentaryzacji 
na zasadach określonych w art. 26 
UoR;\niii.\tśrodki trwałe w budowie 
– w wysokości ogółu kosztów 
pozostających w bezpośrednim 
związku z ich nabyciem lub 
wytworzeniem, pomniejszonych o 
odpisy z tytułu trwałej utraty 
wartości.\niv.\tinwestycje 
krótkoterminowe – według ceny 
(wartości) rynkowej albo według 
ceny nabycia lub ceny (wartości) 
rynkowej, zależnie od tego, która z 
nich jest niższa albo według 
skorygowanej ceny nabycia – jeżeli 
dla danego składnika aktywów 
został określony termin 
wymagalności, a krótkoterminowe 
inwestycje, dla których nie istnieje 
aktywny rynek, w inny sposób 
określonej wartości godziwej\nv.
\tinwestycje zaliczone do aktywów 
trwałych – według ceny nabycia 
pomniejszonej o odpisy z tytułu 
trwałej utraty wartości\nvi.
\trzeczowe składniki aktywów 
obrotowych – według cen nabycia 
lub kosztów wytworzenia nie 
wyższych od cen ich sprzedaży netto 
na dzień bilansowy. \nvii.
\tnależności i udzielone pożyczki – w 
kwocie wymaganej zapłaty, z 
zachowaniem zasady ostrożności.
\nviii.\tśrodki pieniężne w kasie i na 
rachunkach bankowych – według 
wartości nominalnej.\nix.
\tzobowiązania – w kwocie 
wymagającej zapłaty.\nx.\trezerwy – 
w uzasadnionej, wiarygodnie 
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metod wyceny aktywów i pasywów 
(także amortyzacji),

oszacowanej wartości. \nMuzeum 
rozpoznaje i ujawnia w 
sprawozdaniu finansowym rezerwy 
na świadczenia pracownicze z tytułu 
odpraw emerytalno-rentowych i 
odpraw pośmiertnych 
przysługujących pracownikom 
zgodnie z art. 921 oraz 93 us,tawy z 
dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks 
Pracy, rezerwę na niewykorzystane 
urlopy wypoczynkowe przysługujące 
pracownikom zgodnie z art. 152 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku 
Kodeks Pracy oraz rezerwę na 
nagrody jubileuszowe przysługujące 
pracownikom zgodnie z 
regulaminem wynagradzania 
obowiązującym w Muzeum.
\nMuzeum przeprowadza kalkulację 
w\/w rezerw w oparciu o metodę 
aktuarialną zgodnie z założeniami 
Krajowego Standardu 
Rachunkowości nr 6 Rezerwy, bierne 
rozliczenia międzyokresowe 
kosztów, zobowiązania warunkowe.
\nxi.\trozliczenia międzyokresowe 
przychodów – obejmują 
równowartość otrzymanych lub 
należnych od kontrahentów 
środków z tytułu świadczeń, których 
wykonanie nastąpi w następnych 
okresach sprawozdawczych oraz 
środki pieniężne otrzymane na 
sfinansowanie nabycia lub 
wytworzenia środków trwałych, w 
tym także środków trwałych w 
budowie (zaliczone do rozliczeń 
międzyokresowych przychodów 
kwoty zwiększają stopniowo 
pozostałe przychody operacyjne, 
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równolegle do odpisów 
amortyzacyjnych lub 
umorzeniowych od środków 
trwałych), rozpoznane z 
zachowaniem zasady ostrożności 
zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o 
rachunkowości,\nxii.\tskładniki 
aktywów i pasywów w walutach 
obcych – po obowiązującym na ten 
dzień średnim kursie ogłoszonym 
dla danej waluty przez Narodowy 
Bank Polski;\nxiii.\twyrażone w 
walutach obcych operacje 
gospodarcze ujmuje się w księgach 
rachunkowych na dzień ich 
przeprowadzenia – o ile odrębne 
przepisy dotyczące środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej i innych krajów 
Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego oraz środków 
niepodlegających zwrotowi, 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie stanowią inaczej – 
odpowiednio po kursie: \n-
\tfaktycznie zastosowanym w tym 
dniu, wynikającym z charakteru 
operacji – w przypadku sprzedaży 
lub kupna walut oraz zapłaty 
należności lub zobowiązań; \n-\t 
średnim ogłoszonym dla danej 
waluty przez Narodowy Bank Polski 
z dnia poprzedzającego ten dzień – 
w przypadku zapłaty należności lub 
zobowiązań, jeżeli nie jest zasadne 
zastosowanie kursu, o którym mowa 
powyżej, a także w przypadku 
pozostałych operacji\nxiv.\tkapitały 
własne - według wartości 
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nominalnej.\nZgodnie z art. 29 
Ustawy z dnia 25 października 1991 
r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej Muzeum 
jako instytucja kultury tworzy 
fundusz instytucji kultury oraz 
fundusz rezerwowy. Fundusz 
instytucji kultury odzwierciedla 
wartość mienia wydzielonego dla 
instytucji kultury w momencie jej 
utworzenia i ulega zwiększeniu o 
wartość niepodlegających 
amortyzacji aktywów trwałych 
sfinansowanych z dotacji lub 
otrzymanych nieodpłatnie oraz 
zmniejszeniu o wartość niepokrytej 
straty netto. Fundusz rezerwowy 
tworzy się z zysku netto za 
poprzedni rok obrotowy i 
przeznacza się na pokrycie strat 
instytucji kultury. W przypadku gdy 
strata netto jest wyższa niż fundusz 
rezerwowy, pozostałą jej część 
pokrywa się z funduszu instytucji 
kultury.\nDane finansowe zawarte w 
sprawozdaniu finansowym zostały 
wycenione przy zastosowaniu zasad 
wynikających z ustawy z dnia 29 
września 1994 roku o 
rachunkowości (t. jedn., Dz. U. z 
2023 r., poz. 120 z późn. zm.) 
(„ustawa o rachunkowości”) z 
zastosowaniem uproszczeń w tym 
przede wszystkim:\n-\tMuzeum nie 
tworzy aktywów i rezerw z tytułu 
podatku odroczonego od osób 
prawnych, ponieważ korzysta ze 
zwolnienia od podatku na 
podstawie art. 17 pdop;\n-
\tMuzeum nie stosuje 
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rozporządzenia Ministra Finansów z 
dnia 12 grudnia 2001 roku w 
sprawie szczegółowych zasad 
uznawania, metod wyceny, zakresu 
ujawniania, i sposobu prezentacji 
instrumentów finansowych (art. 28, 
ust. 1, pkt. 8a, art. 28 a, art. 28 b 
oraz art. 81, ust. 2 pkt. 4 ustawy o 
rachunkowości);\n-\tMuzeum 
rozpoznaje ewentualne umowy 
leasingu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa podatkowego 
(art. 3 ust. 6 ustawy o 
rachunkowości).

ustalenia wyniku finansowego

Muzeum sporządza rachunek 
zysków i strat zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do ustawy o 
rachunkowości w wersji 
porównawczej. Celem ustalenia 
wyniku finansowego, Muzeum 
uwzględnia w rachunku zysków i 
start wszystkie osiągnięte, 
przypadające na jej rzecz przychody 
i obciążające ją koszty związane z 
tymi przychodami dotyczące danego 
roku obrotowego, niezależnie od 
terminu ich zapłaty. Celem 
zachowania zasady ostrożności, 
Muzeum uwzględnia w wyniku 
finansowym, bez względu na jego 
wysokość: i) zmniejszenia wartości 
użytkowej lub handlowej składników 
aktywów, w tym również 
dokonywane w postaci odpisów 
amortyzacyjnych lub 
umorzeniowych, ii) wyłącznie 
niewątpliwe pozostałe przychody 
operacyjne i zyski nadzwyczajne, iii) 
wszystkie poniesione pozostałe 
koszty operacyjne i straty 
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nadzwyczajne, iv) rezerwy na znane 
jednostce ryzyko, grożące straty 
oraz skutki innych zdarzeń. Wynik 
finansowy jest ustalany 
memoriałowo według zasady 
określonej w UoR – w księgach 
rachunkowych i wyniku finansowym 
Muzeum KL Plaszow ujmowane są 
wszystkie osiągnięte i przypadające 
na rzecz Muzeum KL Plaszow 
przychody oraz obciążające je koszty 
związane przychodami danego roku 
obrotowego, niezależnie od terminu 
ich zapłaty. Wynik finansowy 
stanowi różnicę między osiągniętymi 
przez Muzeum KL Plaszow 
przychodami, a poniesionymi 
kosztami. Wynik finansowy ustalany 
jest na podstawie ewidencji na 
kontach zespołu „4” oraz „7”. 
Ustalany jest zgodnie z wariantem 
porównawczym rachunku zysków i 
strat na koncie 860 „Wynik 
finansowy”.

ustalenia sposobu sporządzenia 
sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe zostało 
sporządzone zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do ustawy z dn. 29 września 
1994 r. o rachunkowości („Ustawa o 
rachunkowości” – t. jedn., Dz. U. z 
2023 r., poz. 120 z późn. zm.) oraz 
przyjętymi zasadami (polityką) 
rachunkowości. Sprawozdanie 
finansowe składa się z 
wprowadzenia do sprawozdania 
finansowego, bilansu 
sporządzonego na dzień 31 grudnia 
2023 roku i rachunku zysków i strat 
za rok obrotowy od 1 stycznia 2023 
roku do 31 grudnia 2023 roku oraz 
dodatkowych informacji i objaśnień.
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Bilans

Opis lub nazwa 
pozycji

Kwota na dzień 
kończący bieżący 
rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący 
poprzedni rok 
obrotowy

Przekształcone 
dane 
porównawcze za 
poprzedni rok 
obrotowy

Aktywa razem 13316896.75 5087258.30 5087258.30

• Aktywa trwałe 12736695.10 4803744.27 4809597.27

• • Rzeczowe 
aktywa trwałe

12728680.46 4803744.27 4803744.27

• • • Środki trwałe 23744.53 30114.57 30114.57

• • • • urządzenia 
techniczne i 
maszyny

23744.53 30114.57 30114.57

• • • Środki trwałe 
w budowie

12704935.93 4773629.70 4773629.70

• • Należności 
długoterminowe

5853.00 0.00 5853.00

• • • Od 
pozostałych 
jednostek

5853.00 0.00 5853.00

• • 
Długoterminowe 
rozliczenia 
międzyokresowe

2161.64 0.00 0.00

• • • Inne 
rozliczenia 
międzyokresowe

2161.64 0.00 0.00

• Aktywa 
obrotowe

580201.65 283514.03 277661.03

• • Zapasy 155304.44 113028.32 113028.32

• • • Półprodukty 
i produkty w toku

116128.37 65040.64 65040.64
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• • • Produkty 
gotowe

16566.88 18478.80 18478.80

• • • Towary 22609.19 29508.88 29508.88

• • Należności 
krótkoterminowe

19477.19 13617.37 7764.37

• • • Należności 
od pozostałych 
jednostek

19477.19 13617.37 7764.37

• • • • z tytułu 
dostaw i usług, o 
okresie spłaty:

19459.90 63.55 63.55

• • • • • – do 12 
miesięcy

19459.90 63.55 63.55

• • • • z tytułu 
podatków, 
dotacji, ceł, 
ubezpieczeń 
społecznych i 
zdrowotnych 
oraz innych 
tytułów publiczno
prawnych

17.29 7700.82 7700.82

• • • • inne 0.00 5853.00 0.00

• • Inwestycje 
krótkoterminowe

396181.68 151512.55 151512.55

• • • Krótkotermin
owe aktywa 
finansowe

396181.68 151512.55 151512.55

• • • • Środki 
pieniężne i inne 
aktywa pieniężne

396181.68 151512.55 151512.55

• • • • • – środki 
pieniężne w 
kasie i na 
rachunkach

396181.68 151512.55 151512.55
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• • Krótkotermino
we rozliczenia 
międzyokresowe

9238.34 5355.79 5355.79

Opis lub nazwa 
pozycji

Kwota na dzień 
kończący bieżący 
rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący 
poprzedni rok 
obrotowy

Przekształcone 
dane 
porównawcze za 
poprzedni rok 
obrotowy

Pasywa razem 13316896.75 5087258.30 5087258.30

• Kapitał 
(fundusz) własny

62421.24 8072.07 8072.07

• • Pozostałe 
kapitały 
(fundusze) 
rezerwowe, w 
tym:

8072.07 4817.04 4817.04

• • • – tworzone 
zgodnie z 
umową 
(statutem) spółki

8072.07 4817.04 4817.04

• • Zysk (strata) 
netto

54349.17 3255.03 3255.03

• Zobowiązania i 
rezerwy na 
zobowiązania

13254475.51 5079186.23 5079186.23

• • Rezerwy na 
zobowiązania

118595.37 106473.69 106473.69

• • • Rezerwa na 
świadczenia 
emerytalne i 
podobne

93995.37 62618.69 62618.69

• • • • – 
długoterminowa

38476.78 31752.20 31752.20

• • • • – 
krótkoterminowa

55518.59 30866.49 30866.49
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• • • Pozostałe 
rezerwy

24600.00 43855.00 43855.00

• • • • – 
długoterminowe

12300.00 0.00 0.00

• • • • – 
krótkoterminowe

12300.00 43855.00 43855.00

• • Zobowiązania 
krótkoterminowe

417913.96 174783.30 174783.30

• • • 
Zobowiązania 
wobec 
pozostałych 
jednostek

417913.96 174783.30 174783.30

• • • • z tytułu 
dostaw i usług, o 
okresie 
wymagalności:

28943.15 32864.08 32864.08

• • • • • – do 12 
miesięcy

28943.15 32864.08 32864.08

• • • • z tytułu 
podatków, ceł, 
ubezpieczeń 
społecznych i 
zdrowotnych 
oraz innych 
tytułów publiczno
prawnych

325345.23 52532.88 52532.88

• • • • z tytułu 
wynagrodzeń

45697.18 75177.32 75177.32

• • • • inne 17928.40 14209.02 14209.02

• • Rozliczenia 
międzyokresowe

12717966.18 4797929.24 4797929.24

• • • Inne 
rozliczenia 
międzyokresowe

12717966.18 4797929.24 4797929.24
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• • • • – 
długoterminowe

12711606.46 4791569.52 4791569.52

• • • • – 
krótkoterminowe

6359.72 6359.72 6359.72

Rachunek zysków i strat

Opis lub nazwa 
pozycji

Kwota na dzień 
kończący bieżący 
rok obrotowy

Kwota na dzień 
kończący 
poprzedni rok 
obrotowy

Przekształcone 
dane 
porównawcze za 
poprzedni rok 
obrotowy

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

• Przychody 
netto ze 
sprzedaży i 
zrównane z nimi, 
w tym:

2186730.41 2235443.49 2235443.49

• • Przychody 
netto z dotacji

2181000.00 2137800.00 2137800.00

• • Przychody 
netto ze 
sprzedaży 
produktów

7187.02 7160.59 7160.59

• • Zmiana stanu 
produktów 
(zwiększenie – 
wartość 
dodatnia, 
zmniejszenie – 
wartość ujemna)

-1456.61 90482.90 90482.90

• Koszty 
działalności 
operacyjnej

2178441.36 2187593.47 2187593.47

• • Amortyzacja 6370.04 6370.04 6370.04
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• • Zużycie 
materiałów i 
energii

58521.20 82214.47 82214.47

• • Usługi obce 817033.91 897569.82 897569.82

• • Podatki i 
opłaty, w tym:

6550.92 11920.22 11920.22

• • 
Wynagrodzenia

962723.48 944615.95 944615.95

• • Ubezpieczenia 
społeczne i inne 
świadczenia, w 
tym:

245644.07 201764.95 201764.95

• • • – emerytalne 95711.38 76437.98 76437.98

• • Pozostałe 
koszty rodzajowe

81597.74 43087.43 43087.43

• • Wartość 
sprzedanych 
towarów i 
materiałów

0.00 50.59 50.59

• Zysk (strata) ze 
sprzedaży (A–B)

8289.05 47850.02 47850.02

• Pozostałe 
przychody 
operacyjne

61633.38 20719.65 20719.65

• • Dotacje 6359.72 0.00 6359.82

• • Inne 
przychody 
operacyjne

55273.66 20719.65 14359.83

• Pozostałe 
koszty 
operacyjne

15016.27 57412.92 57412.92

• • Inne koszty 
operacyjne

15016.27 57412.92 57412.92
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• Zysk (strata) z 
działalności 
operacyjnej 
(C+D–E)

54906.16 11156.75 11156.75

• Przychody 
finansowe

0.00 5.55 5.55

• • Odsetki, w 
tym:

0.00 5.55 5.55

• Koszty 
finansowe

374.99 7850.27 7850.27

• • Odsetki, w 
tym:

0.00 630.07 630.07

• • Inne 374.99 7220.20 7220.20

• Zysk (strata) 
brutto (F+G–H)

54531.17 3312.03 3312.03

• Podatek 
dochodowy

182.00 57.00 57.00

• Zysk (strata) 
netto (I–J–K)

54349.17 3255.03 3255.03

Dodatkowe informacje i objaśnienia

Opis

Opis
Dodatkowe informacje i objaśnienia 
do sprawozdania finansowego za 
2023 rok

Załączony plik

Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.
Dodatkowe_informacje_i_objasnieni
a_27.03.2024.pdf

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem 
dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto. Wypełniają 
wyłącznie jednostki zobowiązane.

A. Zysk (strata) 
brutto za dany 
rok

Rok bieżący 54531.17

Rok poprzedni 3312.03
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B. Przychody 
zwolnione z 
opodatkowania 
(trwałe różnice 
pomiędzy 
zyskiem/stratą 
dla celów 
rachunkowych a 
dochodem
/stratą dla celów 
podatkowych), w 
tym:

Rok bieżący

Wartość łączna 10130325.63

z zysków 
kapitałowych

0.00

z innych źródeł 
przychodów

10130325.63

Rok poprzedni

Wartość łączna 3892878.87

z zysków 
kapitałowych

0.00

z innych źródeł 
przychodów

3892878.87

C. Przychody 
niepodlegające 
opodatkowaniu 
w roku bieżącym, 
w tym:

Rok bieżący

Wartość łączna 0.00

z zysków 
kapitałowych

0.00

z innych źródeł 
przychodów

0.00

Rok poprzedni

Wartość łączna 0.00

z zysków 
kapitałowych

0.00

z innych źródeł 
przychodów

0.00

D. Przychody 
podlegające 
opodatkowaniu 
w roku bieżącym, 
ujęte w księgach 
rachunkowych 
lat ubiegłych w 
tym:

Rok bieżący

Wartość łączna 0.00

z zysków 
kapitałowych

0.00

z innych źródeł 
przychodów

0.00

Rok poprzedni

Wartość łączna 0.00

z zysków 
kapitałowych

0.00

z innych źródeł 
przychodów

0.00

E. Koszty 
niestanowiące 

Wartość łączna 2244086.40
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kosztów 
uzyskania 
przychodów 
(trwałe różnice 
pomiędzy 
zyskiem/stratą 
dla celów 
rachunkowych a 
dochodem
/stratą dla celów 
podatkowych), w 
tym:

Rok bieżący
z zysków 
kapitałowych

0.00

z innych źródeł 
przychodów

2244086.40

Rok poprzedni

Wartość łączna 2202001.56

z zysków 
kapitałowych

0.00

z innych źródeł 
przychodów

3892878.87

F. Koszty 
nieuznawane za 
koszty uzyskania 
przychodów w 
bieżącym roku, w 
tym:

Rok bieżący

Wartość łączna 0.00

z zysków 
kapitałowych

0.00

z innych źródeł 
przychodów

0.00

Rok poprzedni

Wartość łączna 0.00

z zysków 
kapitałowych

0.00

z innych źródeł 
przychodów

0.00

G. Koszty 
uznawane za 
koszty uzyskania 
przychodów w 
roku bieżącym 
ujęte w księgach 
lat ubiegłych, w 
tym:

Rok bieżący

Wartość łączna 0.00

z zysków 
kapitałowych

0.00

z innych źródeł 
przychodów

0.00

Rok poprzedni

Wartość łączna 0.00

z zysków 
kapitałowych

0.00

z innych źródeł 
przychodów

0.00

Wartość łączna 0.00
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H. Strata z lat 
ubiegłych, w tym:

Rok bieżący z zysków 
kapitałowych

0.00

z innych źródeł 
przychodów

0.00

Rok poprzedni

Wartość łączna 0.00

z zysków 
kapitałowych

0.00

z innych źródeł 
przychodów

0.00

I. Inne zmiany 
podstawy 
opodatkowania, 
w tym:

Rok bieżący

Wartość łączna 0.00

z zysków 
kapitałowych

0.00

z innych źródeł 
przychodów

0.00

Rok poprzedni

Wartość łączna 0.00

z zysków 
kapitałowych

0.00

z innych źródeł 
przychodów

0.00

J. Podstawa 
opodatkowania 
podatkiem 
dochodowym

Rok bieżący 2025.00

Rok poprzedni 630.07

K. Podatek 
dochodowy

Rok bieżący 182.00

Rok poprzedni 57.00


